
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                                  

Data: 06.09.2022 

 

Për Operatorin  Ekonomik: TENDENCE 3A SHA   NIPT   L21422007J, Adresa: Tirane, 

Rruga: 29 Nentori, perballe Ish-doganes, Nr pasurie 12/100, ZK 8310, Njesia Bashkiake Nr. 11 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur –Sherbim  ( Marreveshje Kuader) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 38407-08-11-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Servis dhe Pjese Kembimi” 

Vlera e pritshme e kontrates: 15,130,000(pesembedhjete milion e njeqind e tridhjete mije) leke 

pa tvsh  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [15.08.2022] [111] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. TENDENCE 3A SHA                                                         NIPT  L21422007J 

 

 Vlera: 14 189 167  ( katermbedhjete milion e njeqind e tetedhjete  e nente mije e njeqind e 

gjashtedhjete e shtate ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: TENDENCE 3A SHA NIPT   

L21422007J, Adresa: Tirane, Rruga: 29 Nentori, perballe Ish-doganes, Nr pasurie 12/100, ZK 

8310, Njesia Bashkiake Nr. 11,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  14 189 167  ( 

katermbedhjete milion e njeqind e tetedhjete  e nente mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate ) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

EDUARD DURO 


